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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 15 Ženski, 200m Mešovito/Medley 10 godina i stariji
2/26/2022 - 12:55 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1 Kategorija 10god i stariji 

1. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 2:34.34 545 A 33.88 39.62 46.04 34.80
2. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:35.07 537 A 33.03 42.97 43.89 35.18
3. LABUS, Lara 06 Partizan 2:37.15 516 A 35.30 41.92 44.37 35.56

STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:37.15 516 A
5. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:40.56 484 A 35.02 41.86 44.96 38.72
6. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:42.31 469 A 35.28 42.57 47.53 36.93
7. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 2:44.05 454 A 34.31 42.49 50.87 36.38
8. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:46.05 438 A 36.48 43.18 44.46 41.93
9. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:47.54 426 B 39.18 46.42 45.01 36.93

10. TERZIC, Tara 08 Valis 2:47.93 423 B 34.35 43.07 52.50 38.01
11. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:49.08 415 B 36.22 43.32 51.22 38.32
12. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:49.24 413 B 36.83 44.68 49.97 37.76
13. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 2:50.83 402 B 37.75 47.73 49.56 35.79
14. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:52.06 393 B 36.03 39.95 58.43 37.65
15. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 2:52.21 392 B 37.54 43.67 51.93 39.07
16. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 2:52.55 390 B 37.52 44.63 47.02 43.38
17. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:55.98 368 R 36.63 46.11 53.56 39.68
18. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost 2:57.37 359 R 38.35 45.39 56.43 37.20
19. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 2:57.57 358

DJOKIC, Lara 11 PK Obilic 2:57.57 358 39.75 45.20 52.50 40.12
21. HODZIC, Masa 10 Partizan 3:00.04 343
22. POPOVIC, Sofia 07 11. April 3:00.56 340 36.11 46.24 57.20 41.01
23. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 3:01.24 336 41.79 43.67 57.17 38.61
24. NOVAK, Tia 08 PK Ribnica 3:02.38 330 40.28 48.40 54.18 39.52
25. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 3:02.52 329 38.12 41.44
26. CVIJOVIC, Danica 03 PK "BPK" Bgd 3:02.83 328 41.07 48.57 49.64 43.55
27. SIMIC, Ana 10 11. April 3:02.99 327 43.03 49.29 51.72 38.95
28. ERJAVEC, Iza 09 PK Ribnica 3:05.09 316 37.90 47.33 57.77 42.09
29. ADAMIČ, Hana 08 PK Ribnica 3:06.44 309 37.88 50.42 53.90 44.24
30. BILBIJA, Una 11 PK Obilic 3:06.81 307 43.22 50.74 52.30 40.55
31. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 3:06.86 307 44.31 48.11 52.57 41.87
32. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 3:09.85 293 41.74 52.47 51.70 43.94
33. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 3:10.00 292 43.37 49.49 54.36 42.78
34. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 3:10.48 290
35. SERHATLIC, Iskra 09 PK Vracar 3:18.02 258 43.92 52.34 58.39 43.37
36. PETROVIC, Dunja 11 Valis 3:19.70 251
37. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 3:22.36 242 49.05 54.80 55.20 43.31
38. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 3:22.58 241 45.99 54.24 1:00.35 42.00
39. TOMIC, Lana 10 Barakuda 3:24.33 235 46.77 53.47 1:01.52 42.57
40. GLIGORIC, Jana 12 Usce 3:43.14 180 58.57 59.58 59.16 45.83
41. DRAGIC, Lena 11 Usce 3:45.03 176 52.04 58.11 1:06.54 48.34

DSQ BOJICIC, Srna 10 Usce 3:04.56 41.46 47.06 55.88 40.16
DSQ KRAJNOVIC, Andreja 11 Barakuda 3:50.19
DNF PANTIC, Mina 08 PK Vracar 41.96 47.17

2 Kategorija 12-13godina

1. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:49.08 415 B 36.22 43.32 51.22 38.32
2. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 2:52.21 392 B 37.54 43.67 51.93 39.07
3. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:55.98 368 R 36.63 46.11 53.56 39.68
4. MILENKOVSKA, Neda 10 Mladost 2:57.37 359 R 38.35 45.39 56.43 37.20
5. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 2:57.57 358
6. HODZIC, Masa 10 Partizan 3:00.04 343
7. SIMIC, Ana 10 11. April 3:02.99 327 43.03 49.29 51.72 38.95
8. ERJAVEC, Iza 09 PK Ribnica 3:05.09 316 37.90 47.33 57.77 42.09
9. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 3:06.86 307 44.31 48.11 52.57 41.87

10. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 3:09.85 293 41.74 52.47 51.70 43.94
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 15, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Prelim, 2 Kategorija 12-13godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

11. SERHATLIC, Iskra 09 PK Vracar 3:18.02 258 43.92 52.34 58.39 43.37
12. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 3:22.36 242 49.05 54.80 55.20 43.31
13. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 3:22.58 241 45.99 54.24 1:00.35 42.00
14. TOMIC, Lana 10 Barakuda 3:24.33 235 46.77 53.47 1:01.52 42.57

DSQ BOJICIC, Srna 10 Usce 3:04.56 41.46 47.06 55.88 40.16

3 Kategorija 10-11 godina

1. DJOKIC, Lara 11 PK Obilic 2:57.57 358 39.75 45.20 52.50 40.12
2. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 3:02.52 329 38.12 41.44
3. BILBIJA, Una 11 PK Obilic 3:06.81 307 43.22 50.74 52.30 40.55
4. PETROVIC, Dunja 11 Valis 3:19.70 251
5. GLIGORIC, Jana 12 Usce 3:43.14 180 58.57 59.58 59.16 45.83
6. DRAGIC, Lena 11 Usce 3:45.03 176 52.04 58.11 1:06.54 48.34

DSQ KRAJNOVIC, Andreja 11 Barakuda 3:50.19


